
ZARZĄDZENIE Nr@/2023

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 19 października 2023 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łubowie” realizowanego na 

podstawie umowy nr SR.272.9.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U 
z 2023 r., poz. 682 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łubowie” realizowanego na podstawie umowy 
nr ŚR.272.9.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. w składzie:

1) Krzysztof Zając - przewodniczący komisji
2) Agnieszka Chwiałkowska - członek komisji
3) Joanna Mikrut - Chwiałkowska - członek komisji
4) Szymon Kruk - członek komisji

§ 2. Czynności związane z odbiorem przeprowadza komisja w składzie co najmniej 
dwóch przedstawicieli komisji.

§ 3. Z dokonanych czynności odbioru końcowego komisja sporządzi protokół odbioru
końcowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

UR TRZ

Chrzanowskamgr

R AŁ> WNY

Tnrnbsz Wilirh•


